Муниципальное образование
Тельмановское  сельское  поселение
Тосненского района Ленинградской  области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 апреля 2014 года                       			                     № 101

Об определении гарантирующей
 организации по холодному
 водоснабжению и водоотведению
на территории муниципального образования
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 No131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации надлежащего и бесперебойного централизованного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией на территории  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Государственное унитарное предприятие «Водоканал Санкт-Петербурга» (ОГРН: 1027809256254, ИНН 7830000426, адрес: 191015, Россия, Санкт-Петербург, Кавалергардская ул., д.42)
2. [bookmark: _GoBack] Определить зоной деятельности гарантирующей организации Государственное унитарное предприятие «Водоканал Санкт-Петербурга» территорию микрорайона №1 в пос.Тельмана Тосненского района Ленинградской области в границах ул.Онежская, ул.Октябрьская, Ладожский Бульвар, ул.Московская.
3. Гарантирующей организации в пределах зоны деятельности:
3.1. Обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение абонентов присоединенных в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения;
3.2. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства  Российской Федерации.
4. Направить настоящее постановление гарантирующей организации в течение трех дней со дня его принятия.
5. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области: www.telmanacity.ru.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации   						А.В.Воронин